
 
Jedlnia-Letnisko, dnia 08 marca 2024 r. 

RZPŚZ.271.1.5.5.2024.TSO 

 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RZPŚZ.271.1.5.2024.TSO w trybie 

podstawowym pn. Budowa oświetlenia boiska piłkarskiego Gminnego Obiektu Sportowego na 

terenie działki oznaczonej nr ewid. 269 położonej przy ul. Kolonka w miejscowości Jedlnia-

Letnisko 

 

 

Wyjaśnienie treści SWZ #1 

 

Burmistrz Jedlni-Letniska, działając zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605), w zakresie zadanych pytań udziela wyjaśnień: 

 

Pytanie 1.  

Zgodnie z udostępnionymi dokumentami termin realizacji zamówienia wynosi 14 dni od dnia 

podpisania umowy. Czy Zamawiający potwierdza tą informację ? Warunki określone w specyfikacji 

przetargowej mogą wskazywać konkretnego dostawcę posiadającego wskazany materiał, rynkowa 

dostępność samych konstrukcji stalowych to 4 -5 tygodni, sprawy formalne związane z wprowadzeniem 

na budowę oraz zatwierdzeniem materiałów oraz sama budowa w tak krótkim czasie wydaje się 

niemożliwa. W mojej ocenie może to być przesłanka nieuczciwej konkurencji.  

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia. 

 

Pytanie 2.  

 
Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia. 

 

Pytanie 3.  

Zważywszy na fakt, że przewidziane w projekcie konstrukcje nie są konstrukcjami dostępnymi od ręki 

- czas oczekiwania około 8 tygodni - wnioskujemy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 9 

tygodni.  

 

Mając powyższe na uwadze proszę o zmianę terminu na 60 dni 



 

Sprawę prowadzi: Tomasz Sowa, tel.: +48 48 38 63 204, e-mail: tomasz.sowa@jedlnia.pl Strona 2 z 2 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia. 

 

Pytanie 4.  

Termin realizacji robót w specyfikacji zamawiający ustalił na 14 dni po podpisaniu umowy.Zakres robót 

do wykonania jest dość obszerny, trzeba wytyczyć geodezyjnie, zainwentaryzować , zamówić i 

dostarczyć materiał na teren budowy oraz wykonać rozdzielnię (to nie jest rozdzielnia w wykonaniu 

standardowym). Termin dostarczenia masztów oraz opraw wynosi około 14-21 dni gdyż są to materiały 

specjalistyczne których żadna hurtownia nie posiada w bieżącej sprzedaży. Ponadto zamawiający na 

przekazanie terenu ma 7 dni a realizacja liczy się od podpisania umowy. Tak krótki termin spowoduje 

konieczność pracy ludzi i sprzętu nawet do godzin wieczornych lub nawet nocnych co podnosi koszty , 

oraz uniemożliwi złożenie oferty firmą mniejszym co jest sprzeczne z zasadą konkurencji.  

Odpowiedź 4: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia. 

 

 

 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Termin składania ofert – 13 marca 2024 r. 

o godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 13 marca 2024 r. o godz. 10:30. 

 

 

z up. Burmistrza 

Kierownik Referatu Zamówień 

Publicznych i Środków Zewnętrznych 
 

/-/ mgr Tomasz Sowa 

 

 


		2024-03-08T13:06:58+0100
	Tomasz Sowa




